
ZAWIADOMIENIE O WYJAŚNIENIU TREŚCI
ZAPROSZENIA

Pytania Wykonawców oraz odpowiedzi Zamawiającego:


Pytanie nr 1
Poz. 13  Nie występuje silikon dekarski bitumiczny bezbarwny. Czy zamawiający dopuszcza silikon dekarski bezbarwny kauczukowy? 
Odpowiedź: 
Tak zamawiający dopuszcza silikon dekarski bezbarwny kauczukowy.

Pytanie nr 2
Poz. 27 Czy zamawiający dopuszcza farbę o pojemności 0,65 L?
Odpowiedź: 
Tak zamawiający dopuszcza farbę o pojemności 0,65 L, w przeliczeniu sztuk na wymaganą ilość litrów – 3L.

Pytanie nr 3
Poz. 41   Czy zamawiający dopuszcza farbę o pojemności 0,9 L?
Odpowiedź: 
Tak zamawiający dopuszcza farbę o pojemności 0,9 L, w przeliczeniu sztuk na wymaganą ilość litrów – 6L

Pytanie nr 4
Poz. 42 Czy zamawiający dopuszcza farbę o pojemności 0,8 L?
Odpowiedź: 
Tak zamawiający dopuszcza farbę o pojemności 0,8 L, w przeliczeniu sztuk na wymaganą ilość litrów – 6L

Pytanie nr 5
Poz. 46   Czy zamawiający dopuszcza produkt równoważny piana super wydajna 80L Bosman LUX pojemność 840ml?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6
Poz. 53 Czy zamawiający dopuszcza tarczę diamentową?
Odpowiedź: 
Tak zamawiający dopuszcza tarczę diamentową.

Pytanie nr 7
Poz. 61  Czy zamawiający dopuszcza wymiar 14x21cm? Jaki kolor kratki? Kratka metalowa czy plastikowa?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wymiar 14x21cm. Kolor kratki biały. Kratka plastikowa.


Pytanie nr 8
Poz. 64  Czy zamawiający dopuszcza folię niebieską samoprzylepną 0,5 x 75m ?
Czy zamawiający ma na myśli folię niebieską ochronną na okna? Folia Grey Matte to folia maskująca w kolorze szarym.    
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza folię niebieską samoprzylepną 0,5 x 75m, ochronną na okna.

Pytanie nr 9
Poz. 65  Czy zamawiający ma na myśli śrubę zamkową?  Czy zamawiający dopuszcza śrubę zamkową 80 mm z nakrętką?  
Odpowiedź:
Tak zamawiający ma na myśli śrubę zamkową 80mm z nakrętką zrywalną MB.

Pytanie nr 10
Poz. 68   Czy zamawiający dopuszcza pędzel 102mm? 
Odpowiedź: 
Tak zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 11
Poz. 75  Czy zamawiający dopuszcza zamiennik innego producenta? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12
Poz. 76   Czy zamawiający dopuszcza zamiennik innego producenta?
Odpowiedź: 
Tak zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13
Poz. 80  Czy samozamykacz z ramieniem? Jaka waga drzwi?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga samozamykacza z ramieniem, waga drzwi ok 30 kg.

Pytanie nr 14
Poz. 81  Klamka JUPITER 14149 u producenta to klamka prawa. Czy zamawiający miał na myśli klamkę lewą 14155?  Czy zamawiający dopuszcza zamiennik innego producenta?
Odpowiedź:  
Zamawiający miał na myśli klamkę lewą 14155,  dopuszcza zamiennik innego producenta.

Pytanie nr 15
Poz. 85  Czy kolor lakieru dowolny?
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga koloru pomarańczowego.

Pytanie nr 16
Poz. 86 Czy zamawiający dopuszcza zadaszenie 180x80cm?
Odpowiedź:  
Tak zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 17
Poz. 88  Czy zamawiający dopuszcza rury w odcinkach 2mb?
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 18
Poz. 91  Czy zamawiający dopuszcza pojemność 310ml? 
Odpowiedź:  
Tak zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 19
Poz. 92  Czy zamawiający dopuszcza wymiar 75x10mb?
Odpowiedź:  
Tak zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 20
Poz. 94  Czy zamawiający dopuszcza silikon bitumiczny?
Odpowiedź:  
Tak zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 21
Poz. 98 Czy zamawiający dopuszcza opakowanie 25kg?
Odpowiedź:  
Tak zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 22
Poz. 100 Czy wymiary języka 19x13x2 mm?
Odpowiedź:  
Tak zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 23
Poz. 113 Czy trzpień 36cm?
Odpowiedź:  
Trzpień około 25 cm.

Pytanie nr 24
Poz. 117  Czy zamawiający dopuszcza kołek rozporowy z wkrętem (koszulka z kołnierzem) GXK 8/60?
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 25
Poz. 118 Czy zamawiający dopuszcza kołek rozporowy z wkrętem (koszulka z kołnierzem) GXK 6/60?
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 26
Poz. 121 Czy zamawiający dopuszcza opakowanie 25kg?
Odpowiedź:  
Tak zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 27
Poz. 123 Czy zamawiający dopuszcza papier 150?
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 28
Poz. 127 Czy zamawiający dopuszcza pojemność 0,8 L?
Odpowiedź:  
Tak zamawiający dopuszcza farbę o pojemności 0,8 L, w przeliczeniu sztuk na wymaganą ilość litrów – 2L

Pytanie nr 29
Poz. 129 Czy zamawiający miał na myśli wałek 10 cm?
Odpowiedź:  
Tak Zamawiający miał na myśli wałek 10 cm.
Tak zamawiający dopuszcza farbę o pojemności 0,8 L, w przeliczeniu sztuk na wymaganą ilość litrów – 2L

Pytanie nr 30
Poz. 133 Czy zamawiający dopuszcza kołek wkręcany do płyt G-K 13x31mm metalowy z wkrętem 4,2x32mm?
Odpowiedź:  
Tak zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 31
Poz. 134 Czy zamawiający dopuszcza wymiar 3,5 x 25 opakowanie 1000szt ?
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 32
Poz. 142 Czy zamawiający dopuszcza wymiar 50mmx33m?
Odpowiedź:  
Tak zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 33
Poz. 143 Czy zamawiający dopuszcza długość 18m?
Odpowiedź:  
Tak zamawiający dopuszcza długość 18m, w przeliczeniu sztuk na wymaganą ilość metrów – 150 m.

Pytanie nr 34
Poz. 147 Czy zamawiający dopuszcza wymiar 46x29 mm?
Odpowiedź:  
Tak o ile 3 wymiar pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 35
Poz. 154 Czy zamawiający ma na myśli Watco Flowpatch zaprawa naprawcza do betonu - produkt płynny do płaskich powierzchni?
Odpowiedź:  
Tak zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 36
Poz. 162 Czy zamawiający dopuszcza klamkę z szyldem  230x32?
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody.

[bookmark: _GoBack]
